РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021                                    №   41                       х.Широко-Атамановский

« Об утверждении схемы
 расположения земельного участка
на кадастровом плане территории»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с п. 13 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Широко-Атамановского сельского поселения, утвержденных Решением Собрания депутатов Морозовского района от 02.11.2020  года № 575 «Об утверждении правил землепользования и застройки Широко-Атамановского сельского поселения», на основании Областного закона Ростовской области от 12.01.2007 № 620-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка для размещения кладбищ по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский район, сельское поселение Широко-Атамановское, х. Широко-Атамановский, улица Мира, 112А, площадь 10000 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: размещение кладбищ, крематориев мест захоронения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                         С. В. Савилов